Adres strony internetowej (url): www.bip.pwz.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: 1. Oferta musi zostać zabezpieczona wadium w wysokości 140 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści

tysięcy złotych 00/100).

W ogłoszeniu powinno być: 1. Oferta musi zostać zabezpieczona wadium w wysokości 14 000,00 zł (słownie: czternaście

tysięcy złotych 00/100).